Por
Gnallitnidad

1:2eato d e!Z s

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE)

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: VEREADOR EDUARDO
HONORATO PAULO - PDT.

PROJETO DE LEI _No 026/2023 DE 19/04/2023

DATA DA ENTRADA:

EMENDAls)_ No (s)

PARECERES Nos.

RESOLUÇÃO No

DECRETO LEGISLATIVO No

AUTÓGRAFO DE LEI N.0

Of,

Missão Velha(CE), 19 de abril de 2023.

19/04/2023

/2023

2023

/2023

12023

/2023

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 1247733710001-73

PRONTO DE LEI No 02612023

EMENTA: CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ
HONORÍFICO MISSÃOVELHENSE À PESSOA QUE
INDICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art 1° - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃ HONORÍFICA
MISSÂOVELHENSE, a SAMARA CARTACHO MACEDO, e chi outras
providências;

Art 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 19 de abril de 2023.

Paulo-PDT
dor

Rua Padre Cicero, sin°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 03200-000
E-mail: camaramissaovelhaftmaiLcom
Site: www.eamaramisseovelha.cemov.br